Estudio para medir el impacto del redisefio
Resultados de la encuesta al profesor
Agosto-Diciembre 1998

Habilidades y valores promovidos por el profesor en su curso

No.

CAMPUS Encuestas
CcCJ 21 11 8 3 0 3 1 12 1 1 2 0 0 9 12 1 0 0 3 6 3 1 3 4 1 0 0
CCM 7 3 2 2 0 0 0 3 1 0 3 0 0 4 7 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0
CEM 108 76 41 12 8 12 1 47 7 5 1 5 3 63 | 85 5 3 8 9 14 9 5 6 3 2 7 0
COLI 5 3 2 0 0 0 0 3 0 0 0 1 1 3 4 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0
CHIA 29 23 12 4 1 6 1 5 1 1 1 0 3 19 | 21 1 0 4 0 6 1 0 1 3 0 1 1
GUAD 10 6 1 0 0 2 0 6 1 3 1 0 0 6 5 6 1 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0
GUAY 11 7 4 1 0 0 0 5 0 0 0 1 4 5 8 0 1 1 0 2 0 0 1 2 1 0 1
IRA 22 10 7 6 1 4 1 15 1 0 1 1 2 16 14 0 0 2 1 6 0 2 2 7 0 1 0
LEO 9 5 2 3 0 0 0 7 0 1 0 0 0 6 7 0 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0
MAZ 23 11 8 7 0 4 3 9 1 1 4 0 1 16 17 1 1 1 1 5 2 2 0 5 2 1 2
MTY 19 11 10 2 0 4 2 4 3 0 0 0 2 10 14 0 0 1 2 5 0 2 1 0 1 1 1
SIN 6 4 1 0 0 1 0 4 1 0 1 0 0 4 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3
SLP 7 4 2 3 1 1 1 3 2 0 1 1 2 3 5 1 1 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1
SON 51 35 19 10 1 10 0 11 3 3 3 3 7 30 | 37 1 1 4 5 8 3 3 0 2 1 2 0
TAMP 14 7 3 4 0 3 0 6 2 1 0 1 1 10 10 0 0 1 0 5 1 0 1 0 0 0 0
TOL 4 4 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 4 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VER 9 7 5 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4 7 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0
ZAC 34 22 12 4 2 5 1 14 2 2 3 1 2 22 | 22 1 2 0 2 9 2 4 0 2 0 0 0

No. de menciones 249 141 63 16 56 13 155 26 18 21 14 28 234 1282 | 19 12 | 24 | 27 | 75 | 23 | 20 19 | 32 8 13 9
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